

## Formularz cenowo-techniczny – ZADANIE NR 1

1. Przedmiotem zamówienia są **sukcesywne dostawy znaczników oraz materiałów do posiadanego przez zamawiającego zestawu artroskopowego firmy Stryker**, zwanych dalej wyrobami.
2. Wykonawca gwarantuje, że wszystkie wyroby objęte zamówieniem dotyczącym zadania nr 1 spełniać będą wszystkie - wskazane w niniejszym załączniku – wymagania eksploatacyjno - techniczne oraz jakościowe.
3. Dostarczane zamawiającemu poszczególne wyroby powinny znajdować się w trwałych – odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych – opakowaniach (jednostkowych, zbiorczych), na których umieszczona będzie informacja w języku polskim, zawierająca co najmniej następujące dane:
- nazwa wyrobu, nazwa producenta,
  - kod partii lub serii wyrobu,
  - wyraźnie oznakowany rozmiar,
  - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie, wyrażonej w latach i miesiącach (dotyczy wyrobów sterylnych),
  - oznakowanie CE,
  - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów.

**Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.**

4. Wykonawca oświadcza, że dostarczane zamawiającemu wyroby spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkownika przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
5. Wykonawca oświadcza, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt. 2 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.
6. Poszczególne dostawy wyrobów będą realizowane w terminie do 4 dni roboczych od daty przesłania zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: zamowienia@stryker.com
7. Dopuszcza się składania ofert na asortyment w innych opakowaniach jednostkowych z przeliczeniem oferowanych ilości do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego, w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę.
8. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania zgodnie z następującą kalkulacją:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto 6=4x5	Stawka VAT (%)	Wartość brutto (zł) 8=6+7	Cena jednostkowa brutto 9=8/4	PRODUCENT, Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy; wielkość opakowania handlowego
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Elektrody do posiadanego przez Zamawiającego waporyzatora artroskopowego do koagulacji tkanek miękkich, bipolarne, pracujące w środowisku soli fizjologicznej, jednorazowe z wbudowanym przewodem sterującym ( dl. min. 3m ), automatycznie rozpoznawane przez posiadaną przez Zamawiającego konsolę Crossfire, uchwyt elektrody z funkcją sterowania poziomem mocy cięcia i koagulacji typu:								
1.1	- LATERAL śr.3,5 mm -	szt	40	480.00 zł	19 200.00 zł	8.00%	20 736.00 zł	518.40 zł	Stryker Corp. / 279350201 Elektroda 3.5mm Lat SERFAS Energy / opakowania 1 szt.
1.2	- CONTOUR śr.3,5 mm -	szt	20	480.00 zł	9 600.00 zł	8.00%	10 368.00 zł	518.40 zł	Stryker Corp. / 279350301 Elektroda 3.5mm Contour SERFAS Energy / opakowania 1 szt.

1.3	- HOOK śr.3,5 mm	szt	20	480.00 zł	9 600.00 zł	8.00%	10 368.00 zł	518.40 zł	Stryker Corp. / 0279350501 Elektroda 3.5mm Hook SERFAS Energy / opakowania 1 szt.
1.4	- Standardowa 90° śr. 3,5 mm – 4 mm z kanałem do odsysania	szt	20	410.00 zł	8 200.00 zł	8.00%	8 856.00 zł	442.80 zł	Stryker Corp. / 279351100 Elektroda z kanałem ssącym 3.5mm 90-S SERFAS Energy / opakowania 1 szt.
2.	Ostrza Shevera jednorazowe, automatycznie rozpoznawane przez konsole , średnica oznaczona kolorem , kompatybilne z Sheverem Formula firmy Stryker posiadanym przez zamawiającego typu :								
2.1	- Tomcat śr.-3,5 do 5,5 mm	szt	30	200.00 zł	6 000.00 zł	8.00%	6 480.00 zł	216.00 zł	Stryker Corp. / 0375535000 Ostrze 3.5mm Tomcat – Formula® 0375545000 Ostrze 4.0mm Tomcat – Formula® 0375555000 Ostrze 5.0mm Tomcat – Formula® 0375565000 Ostrze 5.5mm Tomcat – Formula® * (kody katalogowe dotyczą opakowań po 5szt)
2.2	- Aggresive Plus- 3,5-5,5 mm	szt	30	200.00 zł	6 000.00 zł	8.00%	6 480.00 zł	216.00 zł	Stryker Corp. / 0375534000 Ostrze 3.5mm Aggressive Plus – Formula® 0375544000 Ostrze 4.0mm Aggressive Plus – Formula® 0375554000 Ostrze 5.0mm Aggressive Plus – Formula® 0375564000 Ostrze .5mm Aggressive Plus – Formula® * (kody katalogowe dotyczą opakowań po 5szt)
2.3	- Resector-3,5-5,5 mm	szt	20	200.00 zł	4 000.00 zł	8.00%	4 320.00 zł	216.00 zł	Stryker Corp. / 0375532000 Ostrze 3.5mm Resector – Formula® 0375542000 Ostrze 4.0mm Resector – Formula® 0375552000 Ostrze 5.0mm Resector – Formula® 0375562000 Ostrze 5.5mm Resector Formula® * (kody katalogowe dotyczą opakowań po 5szt)
2.4	- Subchondral drill	szt	10	395.00 zł	3 950.00 zł	8.00%	4 266.00 zł	426.60 zł	Stryker Corp. / 0375832000 Frez 4.0mm Subchondral Drill (1.5mm Drill Tip) * (kod katalogowy dotyczy opakowania po 5szt)
3.	Frez jednorazowy, automatycznie rozpoznawany przez konsole, średnica oznaczona kolorem, kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego Shaverem Formula firmy Stryker typu:								
3.1	- 6 flute slap bur śr. 4 mm	szt	20	260.00 zł	5 200.00 zł	8.00%	5 616.00 zł	280.80 zł	Stryker Corp. / 0375941500 Frez 4.0mm 6 Flute SLAP® Bur * (kod katalogowy dotyczy opakowania po 5szt)

3.2	- 12 flute round bur – 4 mm-5,5 mm	szt	20	240.00 zł	4 800.00 zł	8.00%	5 184.00 zł	259.20 zł	Stryker Corp. / 0375940012 Frez 4.0mm Standard 12 Flute Round Burs 0375950112 Frez 5.0mm Standard 12 Flute Round Burs 0375950012 Frez 5.5mm Standard 12 Flute Round Burs * (kody katalogowe dotyczą opakowań po 5szt)
4.	Kaseta jednorazowa, sterylna, kompatybilna z pompą artroskopową Flosteady posiadaną przez zamawiającego	szt	200	125.00 zł	25 000.00 zł	8.00%	27 000.00 zł	135.00 zł	Stryker Corp. / Z1450-39 Zestaw drenów jednorazowych (szpilki) * (kod katalogowy dotyczy opakowania po 10szt)
				Razem Netto:	101 550.00 zł	Razem Brutto:	109 674.00 zł		